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Belirtilen özel durumlardan sizin için geçerli olanları
işaretleyiniz. İşaretlemenin ardından açılacak olan ‘yükle’
butonunu kullanarak kanıtlayıcı belgenizi yükleyiniz.

Bu özel durumlar sizin için geçerli değilse lütfen işaretleme
yapmadan devam ediniz.

Fotoğraf yükleme alanı
isteğe bağlıdır.



Açılır listeden görev yaptığınız birimi veya bölümü işaretleyiniz.
Birim veya bölümünüzü listede bulamazsanız görev yaptığınız
fakülteyi işaretleyiniz.



Başvuru aşamasında kabul yerinizin belli olması
veya kabul mektubu sunulması zorunlu değildir.

Eğer henüz kabul yeriniz belli değilse lütfen
“Başvuru sonrasında tercih beyanında
bulunacağım” ifadesini onaylayarak devam
ediniz.

Önceki faydalanma sayıları buradaki
beyandan ayrı olarak KTÜ Değişim
Programları Koordinatörlüğü veri
tabanından kontrol edilecektir.

Dönem tercihi olarak 2023/2024 akademik yılını işaretleyiniz.
Hak kazanan adaylar faaliyetlerini duyuruda ilan edilen son
tarihe kadar kullanabilecektir.

Personel Ders Verme başvurularında karşınıza
çıkan herhangi bir kurumu seçebilirsiniz. Eğer
bölümünüzün anlaşması yoksa, herhangi bir
kurum listelenmeyecektir. Bu durumda ise, “KTÜ
Erasmus E-Belge Sistemi Kayıt Formunda
üniversite veya ülke tercihimi beyan ettim.”
seçeneğini işaretleyebilir veya tercih kısmını boş
bırakarak başvurunuza devam edebilirsiniz.
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Sunulacak yabancı dil sınav sonuçlarında geçerlilik tarihi şartı
aranmamaktadır.
En yüksek dil notunu elde ettiğiniz sınava dair bilgi girişini yaptıktan sonra
“+ Yabancı Dili Ekleyin” butonuna tıklayınız.

Aşağıda açılacak “yükle” butonunu kullanarak sınav notunuzu gösteren
sonuç belgesini yükleyiniz. Sınav sonuç belgesinin yüklenmesi zorunludur.

*Lisans/yüksek lisans/doktora kademelerinden herhangi birini yurt dışında
tamamlayan adaylar, dil sınav sonuç belgesi sunamıyor veya sunmak
istemiyorlarsa yönerge uyarınca dil puanları 75 olarak değerlendirilecektir.
Bu durumdaki adaylar bu kısma yurt dışındaki kurumda tamamladıkları
lisans/yüksek lisans/doktora mezuniyet belgelerini yüklemelidirler. Bu
durumdaki adaylar 75 puandan yüksek bir dil belgesine sahiplerse, kendi
avantajlarına olacağı için dil sınavı sonuç belgesini sunmalıdırlar.



E-Devlet profilinizde kayıtlı cep telefonu numaranız ve e-posta adresiniz bu alana otomatik olarak gelecektir.
Alt satırdaki alana ise güncel ikamet adresinizi girmeniz gerekmektedir.



Bu alanda yapmanız gereken bir işlem yoktur.
Lütfen ‘ileri’ butonuna tıklayarak devam
ediniz.



Belge yükleme alanı yalnızca aşağıdaki
durumlarda zorunludur:

1) Başvuru esnasında kabul mektubu
sunulması zorunlu olmasa da, başvuru
esnasında kabul mektubu almış adaylar kabul
mektubunu “Kabul Belgesi” alanına yüklemek
zorundadır.

2) Lisans, yüksek lisans veya doktora
kademelerinin herhangi birini yurt dışında
tamamlamış adaylar, dil sınav sonuçlarına
ilişkin belge sunamıyor veya sunmak
istemiyorlarsa yurt dışındaki kurumdan
aldıkları mezuniyet belgelerini bu alana
yüklemeleri şartıyla KTÜ Erasmus Yönregesi
uyarınca bu durumdaki personelin dil notu 75
olarak değerlendirilecektir. Bu durumdan
faydalanmak isteyen adaylar mezuniyet
belgelerini buradaki alana yüklemelidir.



Tüm aşamaları tamamlayarak ONAY ekranına geldiğinizde,
başvuru bilgilerinizin bir özeti görüntülenecektir. Kontrol
ederek sayfanın sağ alt kısmındaki “Başvuruyu Tamamla”
butonunu kullanarak başvurunuzu tamamlayınız.

Bu butona tıklanmadığı takdirde başvurunuz
tamamlanmayacağı için değerlendirmeye alınmayacaktır.
Bu nedenle, lütfen bu butonu tıklayarak başvurunuzu
tamamladığınızdan emin olunuz.



Başvuru süreci ve başvuru portalıyla ilgili sorularınızı KTÜ Değişim Programları
Koordinatörlüğünde Erasmus+ personel hareketliliğinden sorumlu Öğr. Gör.
Onur AYDIN’a e-posta ile iletebilirsiniz.

Öğr. Gör. Onur AYDIN
ktu.iro.aydin@gmail.com
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